

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 บ้านหนองรักษ์ - หมู่ 7 บ้านห้วยปลาตุก
 ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 1.00 ม.จำนวน 120.00 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. จำนวน 8 แห่ง
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ถนนสายบ้านห้วยปลาตุก-บ้านหนองรักษ์ ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 เมษายน 2567 แบบเลขที่ ราคาน้ำมันดีเซลบาท /ลิตร 30.08

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิมและบดอัด							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.					-	-
2.2	งานโหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.					-	-
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.					-	-
3.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.					-	-
3.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.					-	-
4	งานโครงสร้าง							
4.1	งานท่อกลม ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 1.00 ม.	ม.	120.00	2,183.26	261,991.68	1.3642	357,409.05	357,409.05
5	งานเบ็ดเตล็ด							
5.1	บ่อพักรับน้ำ ค.ส.ล.ท่อกลมขนาด \varnothing 1.00	แห่ง	8.00	13,270.00	106,160.01	1.3642	144,823.48	144,823.48
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง			1.3642		502,232.53
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง			สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน					495,800.00

ลงชื่อ.....

(นายสุรเดช ศรีมิ่งวงศ์)

ประธานกรรมการ

จำليبตรี.....

(อภิชัย ศรีเพชร)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ